AREA 
CALIFICACION 

PREGUNTA1 
CALIFICACION 

PREGUNTA2 
CALIFICACION 

TOTAL 

CALIFICACION 
POR 

LOCALIDAD 

Atención a 
la 

Ciudadanía 
4,7 3,8 4,2 4,2 

2.16 SAN CRISTÓBAL 

La Alcaldía Local de San Cristóbal se evidencia la aplicación quinientas treinta y nueve (539) encuestas aplicadas por 
el canal presencial y virtual durante el mes de FEBRERO. 

AREA 
CALIFICACION 

PREGUNTA1 
CALIFICACION 

PREGUNTA2 
CALIFICACION 

TOTAL 

CALIFICACION 
POR 

LOCALIDAD 

Atención a 
la 

Ciudadanía 
4,5 3,4 4,0 4,0 

2.17 SANTA FÉ

[...]

presencia durante el mes de FEBRERO. 

AREA 
CALIFICACION 

PREGUNTA1 
CALIFICACION 

PREGUNTA2 
CALIFICACION 

TOTAL 

CALIFICACION 
TOTAL NIVEL 

CENTRAL 

Atención a 
la 

Ciudadanía 
5,0 4,0 4,5 4,5 

2.18 SUBA 

La Alcaldía Local de Suba se evidencia la aplicación ciento veinticuatro (124) encuestas aplicadas por el canal virtual y 
presencial durante el mes de FEBRERO.   

AREA 
CALIFICACION 

PREGUNTA1 
CALIFICACION 

PREGUNTA2 
CALIFICACION 

TOTAL 

CALIFICACION 
POR 

LOCALIDAD 

Atención a 
la 

Ciudadanía 
4,7 3,8 4,3 4,3

[...]

durante el mes de FEBRERO. 

AREA 
CALIFICACION 

PREGUNTA1 
CALIFICACION 

PREGUNTA2 
CALIFICACION 

TOTAL 

CALIFICACION 
POR 

LOCALIDAD 

Atención a 
la 

Ciudadanía 
2,8 2,2 2,5 2,5 

2.23 USME 

La Alcaldía Local de Usme se evidencia la aplicación de ciento dos (102) encuestas aplicadas por el canal virtual y 
presencial durante el mes de FEBRERO.   

AREA 
CALIFICACION 

PREGUNTA1 
CALIFICACION 

PREGUNTA2 
CALIFICACION 

TOTAL 

CALIFICACION 
POR 

LOCALIDAD 

Atención a 
la 

Ciudadanía 
4,9 3,9 4,4 4,4 

2.3 CALIFICACIONES DEL CANAL VIRTUAL

[...]

El nivel local por el canal virtual, distribuido en las 20 localidades que aplicaron encuestas durante el mes de 
FEBRERO, tuvo una calificación total de 3.7 esto le ubica en el rango de “Adecuado”, en su forma y fondo, por 
tanto y teniendo en cuenta el número de encuestas realizadas virtual trecientos doscientas setenta y ocho (278) 
encuestas, su porcentaje de participación respecto de la calificación del canal virtual es del 26%; la percepción del 
servicio muestra que se requieren mayores esfuerzos para cumplir con los objetivos propuestos. 

En el siguiente cuadro se puede ver la distribución de calificaciones obtenidas por las localidades que aplicaron la

[...]

resaltar los siguientes aspectos: en primer lugar, el Nivel Central obtuvo una calificación de cuatro nueve (4,9) 
equivalente a veinticinco (25) encuestas realizada, que corresponden al canal presencial. El Nivel Local, obtuvo una 
calificación de cuatro uno (4,1) equivalente a mil cincuenta y una (1.051) encuestas realizadas, por los canales presencial 
y virtual.  
Por ende, la calificación global es de 4,1 representando un desempeño “Satisfactorio”. 

Calificación de encuestas por lugar de aplicación 

Lugar 
Número de 
Encuestas 

Calificación